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Becsengettek a Bárdosban is 
— új tanév, új lehetőségek

Rétvári Bence: közel  
6 milliárd forintból épül  

a Váci Szakképzési Centrum 
Központi TanműhelyeA szeptemberi reggel üde frissessége, a diákok izgatott zsivaja és a szülők mo-

solya egyszerre töltötte meg a dunakeszi Bárdos Lajos Általános Iskola udva-
rát a 2025/26-os tanév ünnepélyes megnyitóján. A rendezvény nemcsak a tan-
év hivatalos kezdete volt, hanem igazi közösségi esemény, amelyben a gyere-
kek, pedagógusok, szülők és városvezetők együtt ünnepelték az új kezdetet.

Közel 6 milliárd forintból épül a Váci Szakképzési Centrum Központi Tanműhe-
lye, amely a legmodernebb technológiákkal felszerelve 5300 diák számára biz-
tosítja különböző szakmák elsajátítását - mondta a Belügyminisztérium (BM) 
parlamenti államtitkára szerdán Vácon.Folytatás a 4. oldalon Folytatás a 2. oldalon

Folytatás a 2. oldalon Folytatás a 8. oldalon

Dunakeszin ünnepélyesen átadták a város legújabb sportlétesítményét, a repülőtér terüle-
tén kialakított pumpapályát. Dióssi Csaba polgármester az eseményen kiemelte: a kerék-
páros infrastruktúra fejlesztése az elmúlt másfél évtizedben látványos fejlődésen ment ke-
resztül. Míg 2010 előtt mindössze két bicikliút állt rendelkezésre a városban, mára az isko-
lákat és közintézményeket összekötő, folyamatosan bővülő hálózat alakult ki, nagyrészt pá-
lyázati források felhasználásával.

Új pumpapálya nyílt Dunakeszin
a város zöldfejlesztési terveinek első lépéseként

Rétvári Bence: több mint 
fél milliárd forintból új 
vámudvar nyílt Vácon

Több mint félmilliárd forint magántőkéből új 
vámudvar nyílt Vácon - mondta a Belügymi-
nisztérium (BM) parlamenti államtitkára csü-
törtökön, a helyszínen. Rétvári Bence kiemel-
te: ilyen létesítménnyel a város korábban nem 
rendelkezett, ezzel Vác egy sokkal fontosabb 
pont lett a nemzetközi kereskedelem térké-
pén, ami egyben a város és a környék fejlődé-
sét is szolgálja.

Emelkedett hangulatú ünnepséggel vette kezdetét az új tanév a dunakeszi Bárdos Lajos iskolában

A legmodernebb technológiát felvonultató tanműhely megvalósítása 
óriási lehetőséget kínál a Dunakanyar településein élő fiatalok számára

Folytatás a 3. oldalon

Útfelújítás Gödön

Gödön újabb út újul meg – derül ki Tuzson 
Bence Facebook-oldalán közzétett bejegy-
zésből.
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Rétvári Bence: a kormány igyekszik minden segítséget megadni, hogy Vác, az itteni gazdaság tudjon fejlődni

Rétvári Bence, a térség országgyűlési képviselője

Varga-Bajusz Veronika államtitkár

Dudás Tibor, a VSZC kancellárja

Folytatás a címlapról

Folytatás a címlapról

Rétvári Bence a tanműhely 
alapkőletételi ünnepsé-

gén elmondta, hogy a tervek 
szerint a létesítmény a jövő 
nyárra elkészül, így a követ-
kező tanévben már használat-
ba is vehetik majd a tanulók.

Hozzátette: a műhely mo-
dern technológiája is igazolja, 
hogy nem a Nyugat-Európá-
ból kiszorult, kikopott tech-
nológiák újrahasznosítása, 
hanem a legmodernebbek al-
kalmazása a kormány célja. "A 
2010 előtti világnak vége van" 
- fűzte hozzá az államtitkár.

Rétvári Bence beszélt ar-
ról, hogy sokféle képzés lesz a 
szakképzési központban:

CNC és gépi forgácsolá-
si, elektronikai, informatikai, 
távközlési, kreatív labor, köz-
gazdasági, rendészeti, szállít-

mányozási, de szakácsokat és 
cukrászokat is képeznek majd 
itt. A magyar és külföldi vál-
lalkozásokkal a központ napi 
kapcsolatban van, olyan kép-
zéseket indítanak, amelyekre 
a környéken szükség van.

Az államtitkár elmondta, 
hogy a felépülő okos épület 
modern, több funkciót is el-
látó és közel nulla energia-
igényű lesz, energia- és kör-
nyezettudatos működéssel. 
Hozzátette, hogy a bővülő 
képzési területek között sze-
repel az alternatív hajtású 
gépjárművek diagnosztikai 
laborja, ami már a jövő tech-
nológiája.

Varga-Bajusz Veronika, a 
Kulturális és Innovációs Mi-
nisztérium (KIM) felsőokta-
tásért, szak- és felnőttképzé-
sért, fiatalokért felelős állam-
titkára kiemelte: a kormány 

hisz abban, hogy a szakkép-
zésben rengeteg potenciál 
van, ezért indította útjára a 
21. századi szakképző intéz-
ményfejlesztési programot, 
melynek keretében 34 okta-
tási intézmény újulhat meg 
96 milliárd forint értékben. A 
program részese a Váci Szak-
képzési Centrum új központi 
tanműhelye is.

Az államtitkár szerint a 
magyar szakképzés világszín-
vonalú, ezt igazolják az elmúlt 
években elért dobogós helyek 
a szakképzési európai és vi-
lágversenyeken. Hozzátette, 
hogy öt év telt el a szakkép-
zés 4.0 elindítása óta, az öt év 

alatt visszaadta a kormány a 
szakmák becsületét.

"Öt év alatt megtörtént a 
fordulat, ma már minden-
ki tudja, hogy a jó szakember 
aranyat ér"

- fűzte hozzá Varga-Bajusz 
Veronika.

A felsőoktatásért, szak- és 
felnőttképzésért felelős ál-
lamtitkár azt mondta, hogy 
az eddigi eredmények mel-
lett sem "állhatunk meg, mert 
a XXI. század kérdése nem 
az, hogy mit dolgozol, hanem 
hogy hogyan dolgozol".

A magyar ipar által előállí-
tott termékek 71 százaléka a 
high-tech kategóriába tarto-
zik, ami ugyanakkora arány, 
mint Németországban, ami-
vel vezetjük is a világranglis-
tát - fűzte hozzá az államtit-
kár.

Varga-Bajusz Veronika el-
mondta, hogy Magyarország 
szakképzése 2030-ra a világ 
legjobb, a munkaerőpiac ki-
hívásaira magyar választ adni 
tudó modellje lesz.

Hozzátette, hogy ezért fej-
leszti tovább a kormány to-
vábbi 100 milliárd forinttal 
az infrastruktúrát, ezért eme-
li tovább az oktatói béreket, 
ezért fordít több 10 milliárd 
forintot tehetséggondozásra 
és hátrányos helyzetű diákok 
felemelésére.

"És ezért választják majd 
tízből heten a szakképzést, 
ezért lesz biztosított szinte 
minden diák részére a duális 
képzés, és így lesz Magyaror-
szág a jelen szakképzési erő-
központja és a jövő szakkép-
zési nagyhatalma"

- tette hozzá az államtitkár.
Az alapkőletételi ünne-

pi eseményen Dudás Tibor, a 
VSZC kancellárja így fogal-
mazott köszöntőjében:

„Régóta várt esemény ez 
számunkra, hiszen a közpon-
ti tanműhely szükségessége 
már 2017 óta fennáll. A gaz-
dasági és a hétköznapi élet-
ben a jól képzett szakembe-

rek iránti kereslet növekedése 
és a szakképzési rendszer át-
alakítása egyre vonzóbbá tet-
ték, teszik a szakmai képzést, 
ezt alátámasztja a centru-
munk iskoláinak folyamato-
san növekvő beiskolázási lét-
száma is. Az elkészülő új lé-
tesítmény megoldás lesz ka-
pacitásaink szűkösségére és 
a korszerű technológiák ok-
tatására. Az építkezés hely-
színét szimbolikusnak is te-
kinthetjük, ugyanis itt mű-
ködött hosszú évtizedekig, a 
rendszerváltásig a könnyű-
ipari öntöde. A Király Endre 
iskola elődje, a 204-es szak-
képző intézet, vagy ahogy a 
legtöbben ismerték, a Kili-
án öntőipari iskolaként indult 
1948-ban, szoros együttmű-
ködés volt az üzem és a tan-
intézmény között, mai fogal-
maink szerint ezt duális szak-
képzésnek nevezhetnénk, én 
is tanultam itt nyári gyakorla-
ton. Ám az épület elhasználó-
dott, használhatatlanná vált, 
azonban a 90-es évektől nem 
volt lehetőség a felújítására, de 
most fontos alapot adhat vala-
mi újnak. Biztosak vagyunk 
abban, hogy a beruházás be-
tölti majd a célját, és a képző-
hely kiemelkedően fontos bá-
zissá válhat a szakképzésben.”

Forrás: MTI/
Ribáry Zoltán

"Egy több éve zajló fejlesztés-
ről beszélhetünk, aminek a ré-
vén akár a külföldi áruk Ma-
gyarországra érkezése szem-
pontjából, vagy a magyar áruk 
külföldre exportálása szem-
pontjából is egyre fontosabb 
helyszín Vác" - fogalmazott az 
államtitkár.

Hozzátette, hogy a vámud-
var Budapesthez való közel-
sége révén a fővárosnak is be-
segíthet, Pest vármegye északi 

részét és Nógrád vármegyét is 
ki tudja szolgálni.

Emlékeztetett arra, hogy 
korábban már létrejött itt egy 
okosraktár, amely Magyaror-
szág egyik legnagyobb rak-
tára. A létesítmény teljesen 
digitálizált és automatizált 
rendszerben működik.

Mostanra kiépültek az ipari 
vágányok is, és ezeken a vas-
úti síneken 26 nap alatt érke-
zik meg közvetlenül Kínából 
egy-egy konténer szerelvény.  

A vasúti szállítás mellett 
meghatározó a kétszer kétsá-
vossá bővített M2-es autóút is 
– tette hozzá.  

A kormány igyekszik min-
den segítséget megadni ah-
hoz, hogy Vác, az itteni gazda-
ság tudjon fejlődni, és a mo-
dern high-tech ágazatokban 
ez az okosraktár is egy ilyen, 
amely a nemzetközi kereske-
delemnek a legmodernebb fej-
lesztései közé tartozik – emel-
te ki a város országgyűlési 
képviselője. 

A vámudvarról szólva el-
mondta, hogy a fedett rész 
mellett nagy szabadtéri terü-
let is rendelkezésre áll, vagyis 
nem csak adminisztratív szol-
gáltatás jött létre.

A vámudvart a NAV üze-
melteti, ugyanakkor a beru-
házás költségeit teljes mér-
tékben az okosraktárt felépítő 
beruházó vállalta - mondta az 
államtitkár.

Forrás: MTI/
Dunakanyar Régió

Fotó: MTI/Bruzák Noémi

Rétvári Bence: közel 6 milliárd forintból épül  
a Váci Szakképzési Centrum Központi Tanműhelye

Rétvári Bence: több mint fél milliárd 
forintból új vámudvar nyílt Vácon

Szob város szakorvosi 
rendelőintézetének 
komplex felújítása

Szob Város Önkormányza-
ta európai uniós támogatást 

nyert a szakorvosi rendelőinté-
zet komplex felújítására. A tele-
pülés a „Helyi egészségügyi és 
szociális infrastruktúra fejlesz-
tése” című pályázati felhívás ke-
retében a Terület és Településfej-
lesztési Operatív Program Plusz 
stratégiai céljainak figyelembe-
vételével 321 millió forint vissza 
nem térítendő támogatást nyert 
az Európai Unió forrásaiból a 
projekt megvalósítására. 

A tervek szerint a fejlesztés ke-
retében a térség legjelentősebb 
egészségügyi intézménye, a szo-
bi Arany János utcai szakorvosi 
rendelőintézet komplex felújítá-
sa valósul meg. Az épület jelen-
legi állapota jelentősen lerom-
lott. Az épület gépészete, fűtési 
rendszere elavult, és szükségessé 
vált a felújítás. A kivitelezés so-
rán felújításra kerül a tetőszerke-
zet, a tetőhéjazat, cserére szorul 

az épület teljes épületgépészeti 
rendszere, valamint a teljes fűté-
si hálózat a kazánoktól kezdve a 
csővezetékeken, a radiátorokon 
át azok termosztatikus szelepéig, 
ahol szükséges a burkolatok cse-
réje, helyreállítása. Belső elhasz-
nálódott nyílászárók cseréje, fő-
bejárati ajtó (kovácsoltvas nagy- 
és kis) kertkapu, álmennyezet 
kialakítása, gyermeksarok kiala-
kítása, parkosítás, melynek kere-
tében pad és kerékpártámasz ke-
rül kihelyezésre. 

Szob Város Önkormányzatá-
nak kiemelt célja, hogy a fejlesz-
tés eredményeként a térséget el-
látó szakorvosi rendelő szol-
gáltatási színvonala emelked-
jen, ezen felül az épület ener-
giafelhasználásában jelentős 
megtakarítás keletkezzen, va-
lamint üzemeltetési költséget 
csökkenjen. 

A projekt a Széchenyi Terv 
Plusz program keretében valósul 
meg. A forrást az Európai Regio-
nális és Fejlesztési Alap biztosít-
ja – olvasható Ferencz Gyöngyi 
polgármester Facebook-oldalán.

321 millió forint vissza nem té-
rítendő támogatást nyert az ön-
kormányzat.
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Tuzson Bence: Dunakeszin négy csoportszobával bővült 
az Aranyalma tagóvoda

A Dunakeszi Diáknegyed hazánk legmodernebb oktatási centruma

Zemen Szilvia polgármester és Rétvári Bence országgyűlési képviselő 
jelentette be a 45 millió forintból megvalósított útfelújítást

Folytatás a címlapról

Már a második tanév kezdődött 
meg a Dunakeszi Diáknegyedben

Tuzson Bence: Szeptembertől ismét emelkedik a pedagógusok fizetése

– Szeptember elején nehéz is 
volna az iskolakezdésnél ak-
tuálisabb témát találni. Tér-
ségünk országgyűlési képvise-
lőjeként hogyan látja a hely-
zetet?

– Azt szeretném, hogy tér-
ségünk településein minden 
egyes nap új élményt, nyugal-
mat és biztonságot nyújtson 
mindenkinek. Tehát nemcsak 
a felnőtteknek, de a szeptem-
berben iskolába induló kisdiá-
koknak is. Ami ehhez szüksé-
ges, mi létrehozzuk, megvaló-
sítjuk, én továbbra is ezért dol-
gozom. Az iskolakezdés persze 
minden évben egy felfokozott 
időszak, amikor nemcsak az is-
kolába való visszatérés izgal-
ma tölti ki a tanulók napjait, 
hanem az új feladatok is. Fon-
tos tehát, hogy jó hangulatban 
történjen meg az új találkozás. 
Nagyon remélem, hogy ezek-
hez a friss élményekhez pozi-

tívan hozzájárul az is, hogy az 
idén az iskolakezdés Magyar-
országon egybeesik a pedagó-
gusok béremelésével. A tavalyi 
32,2, valamint az idén januári 
21,2 százalékos béremelés után 
további két alkalommal emel-
kedik a tanárok fizetése: szept-
ember elsejétől és január elsejé-
től. Mindent egybevetve pedig 

a tanárok átlagbére az idén eléri 
a bruttó nyolcszázötvenezer fo-
rintot. Ugyanakkor a családok 
és a szülők számára könnyí-
ti meg az iskolakezdést, hogy 
a diákok az idén is ingyenesen 
kapják meg a tankönyveket. A 
most kezdődő tanévben ös�-
szességében tizenhárommillió 
tankönyv kerül a tanulókhoz, 

ami 1,2 millió gyermeket érint 
szerte az országban az első-
től a tizenhatodik évfolyamig. 
A tizenhárommillió tankönyv 
mellett pedig százezer fejleszté-
si eszköz is felkerült arra a listá-
ra, amelyből az iskolák választ-
hattak. Az ingyenes tanköny-
vek kiszállításában nem volt 
fennakadás, ezeket térségünk 
településein is idejében megér-
keztek az iskolákba.

– Megkezdődött tehát a ta-
nítás, de milyen újdonságokat 
hozhat az új tanév?

– Az idén már a második tan-
év kezdődött meg a Dunakeszi 
Diáknegyedben, amelynek lét-
rejöttén, nemcsak a tervezésén, 
de az építésén és a kivitelezésén 
is oly sokat dolgoztunk együtt. 
Azt hiszem, hogy mindan�-
nyian büszkék lehetünk arra, 
hogy a körzetünkben valósult 
meg hazánk legnagyobb ok-

tatási beruházása, a Dunake-
szi Diáknegyed építése, ami 
az egész térség pályaválasztás 
előtt álló fiataljainak biztosít 
továbbtanulási lehetőséget, hi-
szen a környező településekről 
is várja a tanulókat az új intéz-
mény, amelynek létesítményei-
ben negyvenhat osztályterem, 
egy tanműhely, saját konyhá-
val rendelkező négyszázötven 
fős étterem, két tornacsarnok, 
két sportpálya és egy uszoda is 
helyet kapott. Nyugodtan ki-
mondhatjuk, hogy a Dunake-
szi Diáknegyed megépítésével 
valódi értéket hoztunk létre az 
ide járó, itt tanuló gyermekek 
és szüleik legnagyobb örömére. 
Fóton az elmúlt évek egyik leg-
nagyobb eredménye a Fóti Sza-
bad Waldorf Óvoda, Általános 
Iskola, Alapfokú Művészeti Is-
kola és Gimnázium folyama-
tos fejlesztése volt, aminek kö-
szönhetően az intézmény im-

már valamennyi feladatát teljes 
körűen, a modern kor körül-
ményeinek megfelelő és mél-
tó módon tudja ellátni. A fej-
lesztések révén egy biztonsá-
got nyújtó harmonikus tér és 
a gyakorlati tevékenységeket is 
támogató nevelési-oktatási kör-
nyezet várja itt az óvodásokat, 
tanulókat, családjaikat és pe-
dagógusokat, amit így, az isko-
lakezdés környékén ugyancsak 
fontos hangsúlyoznunk. Nem-
rég befejeződött az óvodaépü-
let és iskolai tetőtér kivitelezése 
is. Gödön pedig most szeptem-
berben nyílik meg az új bölcső-
de, amely az Oázis lakóparkban 
épült meg. Ez a beruházás a kis-
gyermekes anyáknak a munka-
erőpiacra való visszatérését kí-
vánja elősegíteni, illetve a fog-
lalkoztatási esélyeiket növelni.

� Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

A családok és a szülők számára könnyíti meg az iskolakezdést, hogy a diákok az idén is ingyenesen kap-
ják meg a tankönyveket – mondta el a lapunknak adott interjúban Tuzson Bence, térségünk országgyű-
lési képviselője, igazságügyi miniszter. Felhívta a figyelmet arra is, hogy Magyarországon az iskolakez-
dés az idén egybeesik a pedagógusok béremelésével. Gödön most szeptemberben nyílik meg az új böl-
csőde, amely az Oázis lakóparkban épült meg – tette hozzá.

Útfelújítás Gödön Új utakon Acsán is

A város országgyűlési képvi-
selője arról ír, hogy a Kamme-
rer Zoltán polgármesterrel a Já-
vorka Sándor és a Petőfi Sándor 
utca kereszteződésénél jártak, 
ahol jól halad a felújítás.

„A munkálatok hamarosan 
befejeződnek, és ez nemcsak 

rendezettebb, biztonságosabb 
közlekedést jelent majd, ha-
nem kényelmesebb minden-
napokat az ott élőknek és köz-
lekedőknek. 

A fejlesztések lényege, hogy 
valódi segítséget adjanak a 
mindennapokban az ott élő 
embereknek” – tette hozzá Tu-
zson Bence.

Az ilyen fejlesztések nem 
csak fizikai változást hoz-
nak: összekapcsolják az em-
bereket, erősítik a közössé-
get, és jelzik, hogy a kiste-
lepüléseken élők is ugyan-
olyan fontosak az ország 
életében, nekik is járnak a 
minőségi utak és közszolgál-
tatások. A fiatal családok az 

új utakon könnyebben érik 
el az óvodát, iskolát, a boltot, 
a munkahelyüket, a nyugdí-
jasok biztonságosabban sé-
tálhatnak, a helyi gazdák és 
vállalkozások pedig gördü-
lékenyebben dolgozhatnak, 
működhetnek. 

Minden egyes felújított ut-
caszakasz, minden korsze-

rűsített intézmény, minden 
megvalósult terv hozzájárul 
ahhoz, hogy a falvak is vonzó 
életet kínáljanak azoknak, 
akik nyugodtabb, személye-
sebb, természetközelibb, de 
a kor igényeinek megfelelő 
életet szeretnének – fejtet-
te ki az országgyűlési képvi-
selő.

A fejlődés jelei kézzel foghatók a falvakban is. Acsán a Magyar Falu Program keretein belül kö-
zel 45 millió forintból újult meg a Szőlő utca. A beruházás során nem csupán a burkolat cseré-
jére került sor, de a domboldali csapadékvízelvezetést is megoldották, így az acsai lakosok már 
kényelmesebben és biztonságosabban közlekedhetnek a mindennapok során – jelentette be kö-
zösségi oldalán Rétvári Bence, a térség Fidesz-KDNP-s országgyűlési képviselője.
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„Hajrá, új tanév!”

Petőné Herman Noémi igaz-
gatóhelyettes kedves szavai kü-
lönösen az elsősökhöz szóltak:

„Gyere te is, elsős pajtás, állj 
be közénk vígan, hidd el, cso-
dás lesz az év itt, a mi sulink-
ban.”

Ez a biztató üzenet egyszer-
re sugárzott szeretetet és báto-
rítást, előrevetítve, hogy a Bár-
dosban minden gyermek he-
lyet, barátokat és fejlődési lehe-
tőséget találhat.

Polgármesteri 
gondolatok 

– az iskolai évek értéke

Dióssi Csaba polgármester 
ünnepi köszöntőjében szemé-
lyes emlékeket idézett, hang-
súlyozva, hogy az iskolás évek 
élményei életre szóló nyomot 
hagynak. Az elsősökhöz for-
dulva így fogalmazott:

„Nagyon jó helyen vagytok, 
hiszen a Bárdos iskola város-
unknak egy nagyon jó iskolá-
ja.”

Beszédében kiemelte az ál-
lami oktatás értékét, valamint 
azt a különleges helyzetet, 
hogy Magyarországon a leg-
több család az állami iskolák-
ban bízik.

„A legtöbb ember úgy gon-
dolja, hogy az állami iskolá-
ban megfelelő képzést kaphat a 

gyermek, és itt nagyon jómódú 
emberektől kezdve minden-
ki ugyanazt a lehetőséget kap-
ja meg. Ez nincs így a világ na-
gyon sok pontján. Azt gondo-
lom, hogy Magyarországon ez 
egy nagyon nagy érték.”

A polgármester kitért arra 
is, hogy az elmúlt 15 évben 
számos fejlesztés történt, köz-
tük új iskolák építése, és hang-
súlyozta: a Bárdos patinás 
épületének megújulása is napi-
renden van.

Fontosnak nevezte, hogy az 
általános iskola befejezése után 
a fiatalok helyben folytathat-
ják tanulmányaikat, hiszen a 
hat általános iskola mellett ma 
már három kiváló középisko-
lája van a városnak.

– Nagyon büszkék vagyunk 
arra, hogy tavaly Dunakeszin 
nyitotta meg kapuját hazánk 
legnagyobb, legmodernebb, 21. 
századi igényeket kielégítő Du-
nakeszi Diáknegyed. 

Az iskola küldetése – 
örömteli tanulás 
és kibontakozás

Szőke Endre igazgató beszé-
dében a Bárdos különleges ar-
culatát emelte ki:

„Iskolánk erőssége az emelt 
szintű zenei és angolképzés, 
valamint az Aktív Iskola prog-

ram, amelynek mentorintéz-
ményeként egyedülálló lehe-
tőségeket kínálunk a mozgásra 
és a közösségi életre.”

Az igazgató köszönetet mon-
dott a pedagógusok és szülők 
támogatásáért, és egyértelmű 
célt fogalmazott meg:

„Azt szeretnénk, ha gyerme-
keink örömmel és büszkén jár-
nának az iskolába, és mind ta-
nulmányaikban, mind szemé-
lyiségükben kibontakozhassa-
nak.”

Ünnepi hangulat 
– közösség 

és hagyomány

Az ünnepséget a Himnusz 
közös eléneklése és a gyere-
kek szavalatai tették még meg-
hittebbé. Meghatóan szép pil-
lanatként éltek meg a szü-

lők, amikor elsős gyermekeik 
nyakába felkötötték a Bárdod 
nyakkendőt a nyolcadikos di-
ákok.

Bártfai Judit „Mire jó az is-
kola?” című versének tolmá-
csolása különösen szépen il-
leszkedett az alkalomhoz, hi-
szen emlékeztetett arra, hogy 
az iskola egyszerre tudás forrá-
sa, közösségformáló tér és él-
mények gyűjtőhelye.

A tanévnyitó a Bárdosban 
nem csupán formális esemény 
volt, hanem hitvallás az okta-
tás értékei mellett. A beszé-
dekből és a közös pillanatok-
ból egyértelműen kirajzoló-
dott: az iskola egyszerre bizto-
sít gyökereket és szárnyakat – 
közösséget, ahová jó tartozni, 
és tudást, amely messzire repí-
ti a diákokat.

Vetési Imre
Fotó: Kovács Zsolt

Folytatás a címlapról

Fokozott figyelemre int 
a rendőrség az új tanév kezdetén 

Idén sem kell fizetni 
a szülőknek a tankönyvekért

A rendőrség egész hónap-
ban fokozott jelenléttel 

segíti a biztonságot az „Az is-
kola rendőre” program kere-
tében. Rendőrök és polgár-
őrök vigyáznak a forgalmas 
átkelőhelyeknél, figyelmez-

tetnek a szabályok betartá-
sára.

Külön figyelmet kell fordí-
tani az elektromos rollerekre, 
amelyek egyre népszerűbbek 
a gyermekek és a fiatalok kö-
rében.

Dunakeszin rendőrök, pol-
gárőrök közterület-felügye-
lők segítik a tanulók bizton-
ságos közlekedését

„Hétfőn becsengetnek, 
megtelik a város hátizsákos 
diákokkal, izguló szülőkkel. 
Újra nyüzsögni fog Dunake-
szi, de a gyerekek biztonsá-

ga érdekében megszerveztük, 
hogy rendőrök, polgárőrök, 
közterület-felügyelők, vala-
mint kutyás polgárőrök is se-
gítsék az első napokban a for-
galom irányítását és a parko-
lást az általános iskolák és a 
Piros Óvoda környékén”- je-
lentette be közösségi oldalán 
Dunakeszi polgármestere.

Dióssi Csaba a lakosság ne-
vében kéri és köszönik az au-
tósok fokozott figyelmét és 
türelmét a reggeli autózások 
alkalmával.

kép: police.hu

A Belügyminisztérium par
lamenti államtitkára ki-

emelte: „Míg 2010 előtt a csa-
ládoknak több tízezer forintos 
kiadást jelentett a tankönyv-
csomag, ma ezt teljes egészé-
ben átvállalja az állam. A ki-
szállított könyvek több mint 
80%-a államilag fejlesztett. A 
szülők több mint 82%-a támo-
gatja az új rendszert.” Hozzá-
tette: „És nem csak könyvek 

érkeznek: az állam 97 ezer fej-
lesztő eszközt is biztosít a kész-
ségtárgyakhoz és a sajátos ne-
velési igényű gyerekeknek. A 
nehezebb helyzetben levő ta-
nulók pedig ingyenes tanszer-
csomagot is kapnak!

Szóval, ha nem is a korai ke-
lés a kedvenc, legalább a tan-
könyvek miatt nem kell ag-
gódni” zárta bejegyzését Rét-
vári Bence.

Hétfőn elkezdődik az új tan-
év, az iskolák környékén sű-
rűbb forgalomra, több gya-
logosra és kiszámíthatatlan 
helyzetekre kell számítani – 
hívja fel a figyelmet a rend-
őrség a honlapján.

„Idén sem kell fizetni a tan-
könyvekért a szülőknek, ami 
több tízezer forintos segít-
ség a családoknak. A költ-
ségvetésből 19 milliárd fo-
rint jutott arra, hogy minden 
diák, legyen állami, magán 
vagy egyházi iskola tanuló-
ja, az általános iskolától a 
szakképzésig ingyen kapja 
a tankönyveket” – jelentette 
be közösségi oldalán Rétvá-
ri Bence országgyűlési kép-
viselő.

A nehezebb helyzetben lévő 
tanulók az ingyenes tankönyvek 

mellett térítésmentesen 
kapnak tanszercsomagot is

Becsengettek a Bárdosban is 
— új tanév, új lehetőségek

Az ünnepélyes tanévnyitón Dióssi Csaba (j1) polgármester 
és Szőke Endre igazgató (b1) mondott beszédet
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Balázs Klári és Korda György népszerűsége napjainkban is kiemelkedő

Kammerer Zoltán és Tuzson Bence

A HUNOR Magyar Űrhajós 
Program tiszteletére bocsátott ki 

bélyeget a Magyar Posta

Göd Korda György és Balázs Klári 
koncerttel ünnepli a Kék Duna épület­

együttes önkormányzati tulajdonba vételét

A birtokbavétel napján a vá-
ros ünnepséggel készül, 

amelyre a gödieket is meg-
hívták. Az esemény kereté-
ben megrendezésre kerül a 
Kék Duna Feszt, amelyen Kor-
da György és Balázs Klári ad 
koncertet, valamint fellép DJ 
Dominique is.

A Felsőgödön található épü-
letnek gazdag múltja van. Az 
ingatlan 1932 óta áll a Duna-
parton, és az évtizedek során 
több néven is ismert volt, mint 
például Kék Duna Panzió és 
Strandfürdő, ÉDOSZ Üdülő, 
vagy Kék Duna Klubhotel.

Első tulajdonosai újpestiek 
voltak. A harmincas években a 

panzió kedvelt üdülőhely volt, 
melyet a fővárosból is kön�-
nyen meg lehetett közelíteni. 
Szolgáltatásai közé tartozott a 
strandfürdő, a teniszpálya és a 
csónakkikötő.

Az elmúlt időszakban a te-
rület állami tulajdonban volt, 
és kihasználatlanul állt.

Az Országgyűlés végül egy 
törvénymódosítással ingyene-
sen Gödnek adta a központot 
és a hozzá kapcsolódó értékes 
területet, ami a városvezetés 
szerint lehetővé teszi egy re-
kreációs központ létrehozását 
a gödiek számára.

Az értékét legkevesebb 4 
milliárd forintra becsülik.

Hozzátette: ezáltal fel le-
het hívni a figyelmet arra, 

hogy a tudomány az egész egye-
temes emberiség előrehaladásá-
nak egyik legfontosabb záloga.

A HUNOR program nép-
szerűsége, különösen a fia-
talok körében, azt az ígéretet 
hordozza magában, hogy van 
és lesz folytatás. Lesznek utó-
dok, jön a következő generáció, 
amely számára értékké válik a 
tudás, a tudomány, a küzdeni 
akarás - mutatott rá a minisz-
teri biztos.

Az ember, ha szorgalmasan, 
fáradhatatlanul és tehetségesen 

dolgozik a céljaiért, akkor elér-
heti akár a csillagokat is - hang-
súlyozta a miniszteri biztos.

Láng Géza, a Magyar Posta 
elnök-vezérigazgatója elmond-
ta: a bélyegszelvényen és a borí-
tékon a Csodaszarvas csillagké-
pe látható.

A magyar honfoglalás őstör-
ténetéből ismert Csodaszarvas 
csillagképként történő kihelye-
zése jelképes értékű, szimboli-
zálja a világűr sorsszerűen ve-
zérelt felfedezését, és hogy Ma-
gyarország képes megvetni lá-
bát az űrkutatásban - mutatott 
rá, hozzátéve: a bélyegszelvény, 
a boríték és az alkalmi bélyeg 
közös motívuma a HUNOR hi-
vatalos logója és mottója.

Kapu Tibor űrhajós az esemé-
nyen kiemelte: a tanulás az űr-
hajós lét szerves része, és a fo-
lyamatos tanulás a mindennap-
jaink része kell, hogy legyen. A 
világ folyamatosan változik, és 
csak akkor tudunk benne helyt-
állni, ha mi magunk is válto-
zunk vele - tette hozzá.

A bélyegről és a borítékról 
elmondta: apró, könnyű tár-
gyak, de hatalmas erőt hordoz-
nak. Lenyomatot hagynak, ér-
téket képviselnek, reprezentál-
nak, tartalommal teltek és ös�-
szekötnek.

A HUNOR program nemzet-
egyesítő ereje az, amit a bélyeg 
és a boríték igazán képvisel

- hangsúlyozta.
A Magyar Posta által kiadott 

sajtóanyag szerint a Graphasel 
Design Studio tervezte bélye-
gen, a hozzá kapcsolódó alkal-
mi borítékon és bélyegzőn a 
HUNOR Magyar Űrhajós Prog-
ram hivatalos logója és a Csoda-
szarvas geometrikus csillagképe 
mellett a "Magyarok a világűr-
ben 2025" felirat szerepel.

A limitált kiadású bélyeg 
szerdától kapható a Filapostán, 
a filatéliai szakszolgálatokon és 
a www.posta.hu weboldalon. A 
teljes ív 12 250 forintért vásárol-
ható meg.

Forrás: MTI
Fotó: MTI/Bruzák Noémi

Szeptember 12-én jelképesen is a gödieké lesz a Duna-parton található Kék Duna épületegyüttes, miután az állam 
ingyenesen a város tulajdonába adta. A kulcsokat már augusztus 20-án, az István, a király-koncert előtt adta át Tu-
zson Bence országgyűlési képviselő Kammerer Zoltán polgármesternek, jelezve a létesítmény átadását – adta hí-
rül a hellogod.hu.

A HUNOR Magyar Űrhajós Prog-
ram tiszteletére bocsátott ki 
bélyeget a Magyar Posta szer-
dán Budapesten. Ferencz Or-
solya miniszteri biztos az ese-
ményen kiemelte: a magyar tu-
dományos közösség számára 
talán azok a pillanatok a legfel-
emelőbbek, amikor valamilyen 
tudományos eredmény tiszte-
letére bocsátanak ki bélyeget.

Cserényi Gyula tartalékos kutatóűrhajós (b) 
és Kapu Tibor kutatóűrhajós (j)

Ferencz Orsolya űrkutatásért 
felelős miniszteri biztos
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Széles körű összefogással és színvonalas szervezéssel valósult meg 
a 49. MA-HAL Országos Halfőző Verseny és a II. Váci Halfesztivál

Alpári György

Értékel a szakmai zsűri

A közönségdíjas váci Arany Halak

Óriási siker volt 
a II. Váci Halfesztivál

A halászlé tisztasága és a vendéglátás 
felelőssége – beszélgetés Alpári Györggyel

Önfeledt halkulat (pardon, hangulat, bár tényleg volt programelem, amikor min-
den hang fennakadt), sok érdeklődő, sőt időnként hömpölygő tömeg, ínycsik-
landó halételek párját ritkítóan bő kínálata jellemezte a hét végén rendezett II. 
Váci Halfesztivált, amelynek rangját tovább növelte, hogy az esemény egybeköt-
tetett a 49. MA-HAL Országos Halfőző Versennyel.

Az idei, sorrendben 49. MA-
HAL Országos Halfőző Ver-
seny Vácon került megren-
dezésre, ahol az egyik szak-
mai zsűri elnökeként Alpári 
György, a vendéglátás egyik 
meghatározó alakja osztot-
ta meg gondolatait a magyar 
gasztronómia hagyománya-
iról, a halételek kulturális 
szerepéről és a vendéglátás 
felelősségéről.

Az augusztus 23-án rende-
zett halétel készítő ver-

seny ünnepélyes díjátadó-
jának nyitányaként, a város 
népszerű énekese, dalszer-
zője Toldi Tamás elénekel-
te Vác dalát, majd Ivancsóné 
Dr. Horváth Zsuzsanna egye-
temi docens, a társszerve-
ző Magyar Országos Horgász 
Szövetség (MOHOSZ) alelnö-
ke átadott egy kiemelt elisme-
rést, amelynek kitüntetettjé-
ről elmondta:

„A Kék Dunai Horgászegye-
sület tagja, több éve részt vesz 
a horgászegyesület ifjúsági- 
és gyermek táboroztató prog-
ramjában, ahol élménybeszá-

molóival is gazdagítja az al-
kalmakat. Aktívan szervezi a 
horgászegyesület kihelyezett 
horgászati vizsgáit, azokon ve-
télkedőket szervez és bonyolít 
le felnőttek és gyerekek részé-
re. Jótékonysági árverésre ké-
szíttetett egy gitárt Tátrai Ti-
bor, Kossuth- és Liszt Ferenc 
díjas gitárművész védnöksége 
alatt, melynek bevétele a fóti 
gyermekváros gondozottjai-
hoz került. Elhivatottan ápolja 
a legősibb magyar horgászesz-
köz, a kuttyogató fa használa-
tát és készítését, melyet igyek-
szik hungarikummá nyilvá-
níttatni. A halfogyasztás nép-
szerűsítése jegyében, illetve a 

váci dunai embereknek em-
léket állítva hagyományt te-
remtve életre hívta a váci hal-
fesztivált. Ápolja a váci Duna-
szakasz horgászhagyománya-
it, emlékeit, a város rakparti 
sétányára emléktáblát készít-
tetett a váci dunai horgászok 
nevében Pilán József verseny-
horgász emlékére. Napi szin-
ten horgászik, jó kapcsolatokat 
ápol a horgász nagykövetekkel. 
Ezen tevékenységeire tekintet-
tel kiérdemelte a MOHOSZ ki-
emelt elismerését.”

Piros László, a váci halfeszti-
vál ötlet- és házigazdája az el-
ismerést megköszönve kifejez-
te reményét, hogy mindig lesz-
nek, akik készek tenni a helyi 
halászati hagyományok ápo-
lásáért, az éltető Duna méltó 
megbecsüléséért.

Matkovich Ilona polgár-
mester az egyik legautentiku-
sabb helyi tömegrendezvény-
nek nevezte az új keletű hagyo-
mányként meghonosuló hal-
fesztivált, s a minősítés alá-
támasztásaként említést tett 
többek között a vízimolnárok-
ról, akiknek igen hosszú ide-
ig, évszázadokig adott mun-
kát a Duna, kiemelte a halá-
szat helytörténeti jelentőségét, 
s nem feledkezett meg a spor-
tolókról sem, akik közül töb-
ben egészen a világ- és olim-
piai bajnoki címig jutottak pá-
lyalapátolásuk során. 

Rétvári Bence országgyűlé-
si képviselő a rendezvény fő-
védnökeként kifejezte örömét, 
hogy mindössze két év alatt si-
került országos hírnévre emel-
ni a váci halfesztivált, szavai 
szerint magától értetődően vi-
tathatatlan létjogosultsága van 
itt ennek az alkalomnak.

– A horgászat az embernek 
az ereiben van, nyilván törté-
nelmi, régészeti kutatások is 
alátámasztják ezt, de enged-
tessék meg nekem, hogy in-
kább a saját családom példáját 
hozzam itt elő ezzel kapcso-
latban. Édesapám nagyjából 

hatvan éve horgász és az idei 
nyár egyik legkedvesebb em-
léke számomra, ahogy a gye-
rekeinkkel ott ülnek a vízpar-
ton, ő és a két fiunk, és együtt 
lógatják be a pecabotot a víz-
be, engem ez nagyon mélyen 
megérintett. Különösen az-
zal a plusszal, hogy nem csak a 
srácok fogtak először halat éle-
tükben, hanem két idősebb ro-
kon is, akik jöttek nézni a csa-
lád ifjait, hogy miként boldo-
gulnak, és hát a hatvan év fö-
löttiek arcán is valami hasonló 
örömöt láttam a kapások kap-
csán, mint a saját iskolás, óvo-

dás korú gyerekeinkén – osz-
totta meg személyes élményét 
Rétvári Bence, aki reményét 
fejezte ki, hogy az 50. MA-
HAL Országos Halfőző Ver-
senynek is Vác ad otthont.

Ami a programkavalkádot, 
fő attrakciókat illeti, ki kell 
emelni, hogy Lévai Ferenc, az 
Aranyponty Zrt. vezérigaz-
gatója nem kisebb attrakci-
ót hozott Vácra, mint az or-
szág legnagyobb, 22 ezer li-
teres utazó óriás akváriumát, 
amelyben pontyok, harcsák, 
süllők és más, hazánkban ho-
nos halak finoman fogalmaz-
va is méretes, lomha egyedei 
kellették magukat, persze ki-
sebb-fürgébb példányokkal 
egyetemben.

Aztán szombaton napszáll-
ta tájban Szlovákia felől a váci 
Duna-szakasz fölé szárnyalt 
gépével Bessenyei Péter műre-
pülő világbajnok, s produkci-
ója során hol fennakadt szin-
te minden emberi hang, hol ál-
mélkodó-hüledező felkiáltá-
sok vegyültek a motorberre-
gésbe.

A színpadon egymást vál-
tották a dj-ék és zenei formá-
ciók, melyek között különösen 
nagy sikert aratott a Dunán 
innen, Tiszán túl is népszerű, 
Pedrofonnak látszó és hal(l)
atszó party-együttes. 

Ribáry Zoltán 
Fotó: KesziPress

Öt és fél évtized 
a vendéglátásban

Alpári György több mint 
55 éve szolgálja a vendéglátás 
ügyét: tanult, tanított, válla-
latokat vezetett, köztük a fő-
városi gyermekélelmezési vál-
lalatot, amely naponta akár 
százezer diák étkeztetéséért 
felelt. Mint mondja, az egyik 
legnagyobb kihívás mindig 

az volt, hogyan lehet a halat – 
egészséges és korszerű alap-
anyagként – beilleszteni a gye-
rekek étrendjébe.

A halászlé, mint 
kulturális örökség

A halfőző verseny számá-
ra nem csupán gasztronómiai 
megmérettetés: „A halászlé a 
magyar kultúra szerves része. 
Ahány ház, annyi szokás – és 
ez adja a szépségét.”

György hangsúlyozta, hogy 
a halászlé tisztasága a nép-
dalokhoz hasonlítható: egy-
szerű alapanyagokból, titkok 
nélkül születik, mégis min-
den alkalommal új élményt 
nyújt. Szerinte nem létezik 
„legjobb” halászlé, mindig az 
aktuálisan megkóstolt fogás 
az, amelyik a legfinomabb-
nak tűnik – különösen, ha ba-
rátok vagy vendéglátók szere-
tettel készítik.

Gasztronómiai alázat 
és professzionalizmus

A zsűrizés során a névtele-
nül bemutatott ételek között 
egyaránt akadt házias és pro-
fesszionális munka is. Alpári 
György kiemelte: az étel nem-
csak elkészítésében, hanem tá-
lalásában is kifejezi az alko-
tó tiszteletét és szeretetét a ha-
gyományok iránt. „Kulturál-
tan, szépen, egészségesen kell 
élni ezekkel a tradicionális éte-
lekkel is” – hangsúlyozta.

Vác a gasztronómia 
térképén

A versenynek otthont adó 
városról is elismerően nyilat-
kozott:

„Vác különleges adottságok-
kal bír, sokkal több figyelmet 
érdemel, mint amennyit jelen-
leg kap a gasztromédiában és a 
turizmusban.”

Elhelyezkedése a Dunaka-
nyar kapujában, gazdag ide-

genforgalmi értékei és rendez-
vényszervezési adottságai mi-
att Vác méltán lehet otthona 
országos gasztronómiai ese-
ményeknek.

A halfőző verseny egyszerre 
szól a hagyományok tiszteleté-
ről, a közösségi élményről és a 
gasztronómiai fejlődésről. Al-
pári György személyes életút-
ja és szakmai hitvallása pedig 
arra emlékeztet, hogy a ven-
déglátásban nemcsak az ízek 
számítanak, hanem a felelős-

ség, a kultúra és a szívből jövő 
odafigyelés is.

Vetési Imre
Fotó: KesziPress
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A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. 
azonnali kezdéssel, hosszú távú munkalehetőséget 

kínál az alábbi munkakör betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: - kazángépész vagy kazánkezelő 
képesítés 

Előnyt jelent: - csőszerelő, villanyszerelő, 
lakatos képesítés

- Alapfokú számítógépes ismeretek
- Dunakeszi vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely 
              

 
TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 

CSŐSZERELŐ, KARBANTARTÓ 

Feltételek: - Csőszerelői szakképzettség 
és/vagy legalább 1 éves gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: - Láng -és ívhegesztési 
képesítés és/vagy gyakorlat

- Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő lakhely
- Alapfokú számítógépes ismeretek

Amit kínálunk: - Bejelentett, biztos és 
hosszú távú munkahely

- Versenyképes javadalmazás
- Cafetéria

- Munkaruha
- Szolgálati telefon

- Továbbképzés
- Barátságos, családias munkalégkör

- Változatos munkavégzés

Jelentkezés személyesen Párzsi Attila 
karbantartási vezetőnél 

(mobil: 30 9706 491)

Az önéletrajzukat 
a termidor@dkkozuzemi.hu e-mail címre 

várjuk a titkárságon.

MUNKAERŐ FELVÉTEL

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

HÉTKÁPOLNAI BÚCSÚ: 
Szeptember 13—14-én rendezik a híres 

kegyhely kiemelkedő zarándokeseményét

A fóti fiatalok nemcsak 
fogyasztották, árulták is a drogot

Göd, Kincsem Park

Kérjük, egyeztessen időpontot!

Tel . : 06 (70) 317 6881

E-mai l : god@widex.hu

Nyitvatartás: K: 9:00-13:00, Sz: 13:00-17:00,

Cs: 9:00-13:00

GO/25/09DR1

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze

meg kezelőorvosát!

Élvezze az őszi sétákat a Widex tölthető

hal lókészülékeivel , mérsékelt szélzaj jal !

Ha Ön szereti a szabadságot,

próbál ja ki ezt az útközben tölthető model lt

ingyenesen. Jelentkezzen be most!

Jó hallással teljes az élmény!

AKÁR 37 ÓRA ÚJRATÖLTÉS NÉLKÜL

A szervezők szeretettel vár-
nak minden érdeklődőt, 

hogy együtt ünnepelhessék 
Mária neve napját és a hitüket, 
valamint együtt megtapasztal-
hassák a közösség erejét és lel-
ki megújulását - írja a 0627.hu.

PRO GR A M
Szeptember 13. (szombat)
• �17:00 Fatimai ájtatosság
• �18:00 Szentmise – dr. Varga 

Lajos segédpüspök
• �19:30 Mária-köszöntő
• �20:15 Akathisztosz – Szent 

Domonkos kórus
• �21:00 Virrasztó imádság Szűz 

Mária tiszteletére

• �22:00 Gyertyás rózsafüzér a 
képoszlopok mentén

• �24:00 Szentmise – dr. 
Tanczik Balázs atya

• �Gyóntatás: 16 és 19 óra között

Szeptember 14. (vasárnap)
• �09:00 Rózsafüzér nemzetiségi 

nyelveken
• �09:00 Ünnepi körmenet a 

városon át
• �10:00 Szentmise – Marton 

Zsolt megyéspüspök
• �11:30 A kegyhely 

bemutatása – dr. Varga Lajos 
segédpüspök

• �17: 00 Régi rítusú szentmise
• �Gyóntatás: 08 és 11 óra között

Az idén szeptember 13-14-én rendezik a hagyományos 
Mária napi búcsút a nemzetközi vonzású váci Hétkápol-
na kegyhelyen, ez az esemény egy hosszú múltra vis�-
szatekintő, a helyiek és a búcsújáró zarándokok érzése-
iben mélyen gyökerező vallási hagyományt testesít meg.

A dunakeszi rendőrök állampolgári bejelentés alapján 
mentek augusztus 21-én egy fóti vasúti megállóhoz, mi-
vel a telefonáló szerint ott több fiatal drogot fogyasztott. 
A helyszínre érkező járőrök két fiút igazoltattak. Egyi-
kük – egy 16 éves fóti srác – ruházatában kábítószer-
gyanús anyagot találtak és a kábítószergyorsteszt is po-
zitív eredményt mutatott – írja a police.hu..

Kiderült, hogy a drogot a 23 
éves B. Dezsőtől szerez-

te be, akitől már hónapok óta 
rendszeresen vásárolt.

A rendőrök mindkét fiatalt 
előállították és – őrizetbe vé-
telük mellett – kábítószer-ke-
reskedelem bűntette miatt 
hallgatták ki. A 16 éves fiú el-
mondta, hogy idén nyáron már 
nemcsak saját fogyasztásra vett 
kábítószert B. Dezsőtől, hanem 
egy barátjával közösen befek-
tetve, nagyobb mennyiséget 
vásároltak, amit az ismerősei-
nek értékesített tovább.

A 23 éves díler tisztában volt 
azzal, hogy fiatalkorúnak adja 
el a tiltott szert, hiszen több 
éve barátok voltak. A terjesz-
tő lakásán a nyomozók kuta-
tást tartottak, melynek során 
digitális mérleget, örlőt, kábí-
tószergyanús anyagot és több 
százezer forint készpénzt fog-
laltak le.

Kezdeményezték a két gya-
núsított letartóztatását, amit 
a bíróság elrendelt. A továb-
bi eljárást szakértők bevonásá-
val folytatja a Pest Vármegyei 

Rendőr-főkapitányság Vizsgá-
lati Osztálya.

A Pest Vármegyei Rend-
őr-főkapitányság felhívja a fi-
gyelmet, hogy kábítószer, il-
letve új pszichoaktív anyag 
fogyasztása esetén szédülés, 
felgyorsult pulzus, légszomj, 
hangulatingadozás, szoron-
gás, pánikroham, zavartság, 
illetve remegés is jelentkezhet! 
Az arra hajlamosaknál a pszi-
chés függőség erőssé, szinte 
már elviselhetetlenné válhat! 
Kábítószerek, például kris-
tály fogyasztása hamar erős 
pszichikai függőséget vált ki 
a használójából, hosszú távon 
pedig maradandó egészségká-
rosodást okoz!

Felhívjuk a figyelmet, hogy 
a kábítószerek élettani hatása 
kiszámíthatatlan, használatuk 
tragikus kimenetelű is lehet!

Kérjük, akinek kábítószerek-
kel kapcsolatos bűncselekmé-
nyekről van információja, te-
gyen bejelentést a nap 24 órá-
jában elérhető Telefontanú 06-
80-555-111-es zöldszámán, il-
letve a 112-es segélyhívón.
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Az új pumpapályát a Velvart BMX Suli látványos bemutatója nyitotta meg

Dióssi Csaba polgármester (j2): a pálya már az átadás előtt 
nagy népszerűségnek örvendett: 

a helyi kerékpárosok napkeltétől napnyugtáig használják

A

Bemutatja:

www.szerencsekoncertek.hu18

INGYENES 09.04.- 
10.19.

több mint 80 településen
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Új pumpapálya nyílt Dunakeszin 
– a város zöldfejlesztési terveinek 

első lépéseként

A fiatalok igényeire reagál-
va korábban BMX pálya 

is épült a Magyarság sportte-
lepen, amely az egyik legnép-
szerűbb sportlétesítménnyé 
vált. A most átadott pumpa-
pálya költségeinek 50 száza-
lékát szintén pályázati támo-
gatás fedezte. A pálya már az 
átadás előtt nagy népszerű-
ségnek örvendett: a helyi ke-
rékpárosok napkeltétől nap-
nyugtáig használják.

Hosszú távú cél: átfogó 
zöldberuházás, a 

Dunakeszi Városliget 
megvalósítása

A városvezetés hosszabb 
távú célja, hogy a repülőtér 
használaton kívüli területén 
egy átfogó zöldberuházás, a 
Dunakeszi Városliget valósul-
jon meg. A tervek között futó-
kör és további közösségi sport-
terek szerepelnek, amelyek 
hozzájárulnak a lakosság spor-
tolási és rekreációs lehetősége-
inek bővítéséhez.

A pumpapálya átadása így 
nemcsak egy új szabadidős 
helyszínt jelent, hanem a város 
legnagyobb zöldfejlesztésének 
előfutára is.

Tuzson Bence: 
Dunakeszi és 

környéke az ország 
leggyorsabban fejlődő 

térsége

Dunakeszi és környéke az 
ország leggyorsabban fejlődő 
térsége – mondta az igazság-
ügyi miniszter hétfőn a helyi 
repülőtéren kialakított pum-
papálya átadóján. Tuzson Ben-
ce elmondta, hogy a pumpa-
pálya mellett fog megvalósul-
ni Dunakeszi legnagyobb zöld 
beruházása, a Dunakeszi Vá-
rosliget.

Kiemelte, hogy a városban 
új iskolák épültek, itt jött létre  
Magyarország legnagyobb kö-
zépiskolai beruházása is, és 
több sportcsarnokot létesít itt 
a kormány.

A miniszter szerint a sporto-
lásnak, az oktatásnak Dunake-
szin olyan terepe van, ami pár-
ját ritkítja, nemcsak Magyar-
országon, hanem talán egész 
Közép-Európában. A minisz-
ter szerint a sportolásnak, az 
oktatásnak Dunakeszin olyan 
terepe van, ami párját ritkít-
ja, nemcsak Magyarországon, 
hanem talán egész Közép-Eu-
rópában.

Folytatás a címlapról

Tuzson Bence megjegyez-
te: talán kis beruházásnak tű-
nik a pumpapálya, de mivel na-
gyon sok a család és a kisgyer-
mek ezen a környéken, fontos, 
hogy olyan beruházások való-
suljanak meg, amelyek az em-
berek igényeit kielégítik.

„Mindenki úgy gondolja már 
itt, Dunakeszin, hogy ebben a 
városban jó élni” – hangoztatta 
az igazságügyi miniszter.

Révész Máriusz, a Miniszter-
elnökség aktív Magyarorszá-
gért felelős államtitkára arról 
beszélt, hogy nagyon sikeres 
projektek a pumpapályák, és 
azokkal sok gyereket meg le-
het szólítani. 

Hozzátette, hogy van néhány 
település, például Edelény, ahol 

az iskolai testnevelésórákat is 
ki szokták vinni, és legalább 
rollerekkel ott szoktak gyako-
rolni a gyerekek.

Az államtitkár fontosnak ne-
vezte, hogy élményt adjanak a 
gyerekeknek. Nem az a lényeg 
a testnevelésórán, hogy át-
ugorják az ötös szekrényt, ha-
nem az, hogy minden gyerek 
megtalálja azt a mozgásfor-
mát, amit szívesen űz – hang-
súlyozta. Révész Máriusz gra-
tulált Dunakeszi városának, 
polgármesterének és képvise-
lő-testületének, amiért neki-
indultak a pályázatnak. Hoz-
zátette, államtikárságuk írja ki 
a pályázatokat, ezekben a pá-
lya költségének felét állják, de a 
másik felét az önkormányzat-
nak kell mellé raknia. Azokon 
a településeken, ahol a képvi-

selő-testület támogatja, lesz 
pumpapálya, ahol nem élnek 
a lehetőséggel, ott nem lesz – 
mondta.

Az ünnepélyes avatón Pe-
thő Krisztián, a körzet önkor-
mányzati képviselője örömét 
fejezte ki, hogy az önkormány-
zat az ő városnegyedükben épí-
tette meg a fiatalok, a kerék-
pározók, a rollerezők körében 
rendkívül népszerű pumpapá-
lyát, akik immár biztonságos 
körülmények között hódolhat-
nak kedvenc sportszenvedé-
lyüknek.

Az ünnepélyes megnyitó 
után a Velvart BMX Suli látvá-
nyos bemutatóját élvezhették a 
sportág kedvelői.

Dunakanyar Régió/MTI
Fotó: Kovács Zsolt


